
 

Swegon är världsledande när det gäller innovation och produktutveckling inom klimatanläggningar och det 
största helägda bolaget inom Latourkoncernen. Vår vision är att skapa världens bästa inomhusklimat för både 
människor och miljö. Vi finns idag representerade i 40 länder med 1700 anställda och omsätter ca 3,3 miljarder 
SEK. 

 
 

Teknisk informatör/säljare 
Malmö 
 
 

Om tjänsten 
I rollen som teknisk informatör kommer du att självständigt planera och genomföra besök hos VVS-konsulter 
och entreprenörer för att bygga sociala affärsrelationer med dessa. Genom att dela med dig av din tekniska 
kunskap marknadsför du våra produkter och lösningar.  
 
I din roll är du lyhörd för kundens utmaningar och behov och genom din kompetens skapar du förtroende 
samtidigt som du bygger långsiktiga relationer med kunder och konsulter. 
 
Inom Swegon sätter vi kunden främst och vi värdesätter ett resultat - och kundorienterat sätt samt en vilja att 
ge god service.  
 
Din profil 
Vi ser gärna att du har en teknisk gymnasie-/högskoleutbildning eller motsvarande och 5-10 års 
arbetslivserfarenhet inom VVS. Kunskaper inom styr & regler är meriterande. 
 
Kanske arbetar du i dag som VVS-konsult eller ventilationsentreprenör och vill gå vidare med nya utmaningar? 
Det är viktigt att du som söker är självgående, noggrann, kommunikativ, har ett väl utvecklat ordningssinne och 
trivs med att arbeta med omväxlande arbetsuppgifter i ett stundtals högt tempo.  
 
Om oss 
På Swegons kontor i Malmö är vi ett härligt team med stark laganda. Vi är prestigelösa och med stort 
engagemang och mycket erfarenhet har vi gemensamt fokus på att professionellt lösa våra kundåtaganden. 
Som Teknisk informatör/säljare kommer du att vara en viktig del i företagets expansion.  
 
Swegon är ett stabilt bolag i tillväxt och vi erbjuder en spännande tjänst med utmanade och intressanta 
arbetsuppgifter. Fast lön och tjänstebil ingår i tjänsten. 
 
 
Swegon är flerfaldigt prisbelönta och har t ex vunnit Stora Inneklimatpriset 2007 och 2011 och detta är vi 
väldigt stolta över! Med våra produkter skapar vi ett bra inneklimat men för oss är det lika viktigt att ha ett bra 
arbetsklimat. Därför har vi en öppen organisation med korta beslutsvägar och gott om både 
utvecklingsmöjligheter och spännande utmaningar. 
 
Kontaktinformation 
För närmare upplysningar om tjänsten ring: 
 
Magnus Lundquist, Regionchef Region Syd, tfn 040-28 68 83 
Roger Björkman, Distriktschef Malmö, tfn 040-28 68 88 
 
Välkommen med din ansökan på www.swegon.com/jobb senast 14 november. 
 
 


